СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 ноября  2014 года № 254
 с.  Большие Алабухи

О создании комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района, Совет народных депутатов  сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по обнародованию муниципальных правовых актов  Большеалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                              В.Н.Муратова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района  Воронежской области от  13.11.2014 года №  254

Состав комиссии
по обнародованию муниципальных правовых актов
 Большеалабухского сельского поселения
 Грибановского муниципального района Воронежской области

	 Муратова Валентина Николаевна -
	Глава  Большеалабухского сельского поселения

 Сорокина Татьяна Ивановна      -

 Специалист ВУР администрации  Большеалабухского сельского поселения

 Крутоголовова Валентина Ивановна

Депутат Совета народных депутатов  Большеалабухского сельского                                              поселения

 Горшенева Ольга Ивановна   -

Директор МКУК  Большеалабухского сельского поселения «Центр         досуга и информации»